
VYCHYTANÁ KUCHYŇ – THERMOMIX, MONSIEUR CUISINE 
– příslušenství, doplňky, vychytávky 

www.vychytanakuchyn.cz 

SpiceSlide - Násypka na koření 

pro Thermomix  

a Monsieur Cuisine 
Thermomix TM6, TM5, TM31  

Monsieur Cuisine Connect, Trend, Smart 

 

 

 

 

  

https://www.vychytanakuchyn.cz/stranka-produktu/mixcaker-nastavec-na-palacinky-do-varomy-pro-thermomix-a-monsieur-cuisine


VYCHYTANÁ KUCHYŇ – THERMOMIX, MONSIEUR CUISINE 
– příslušenství, doplňky, vychytávky 

www.vychytanakuchyn.cz 

Návod k použití: 
 
SpiceSlide jednoduše nasaďte do otvoru víka a vše je připraveno k použití. 
 
SpiceSlide můžete nasazovat a sundávat během vaření, když nože rotují.  
Koření a drobné přísady se tak velice snadno dostají k promíchání s dalšími 
surovinami a nezůstávají žádné zbytky na hlavici nožů. Během vaření je pouze 
nutné dbát opatrnosti před horkou párou, která může otvorem víka stoupat. 
 
SpiceSlide je ideální pro zkušené kuchaře s vlastními recepty a například pro 
restování či zahušťování. 
 
SpiceSlide se velice snadno myje, a je okamžitě připraven k dalšímu použití. 
 
Výrobek je možné jej mýt v myčce nádobí. 


